TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO N2  SE-PEO13/2024

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Preqão nQ SE-PEO13/2024,

referente ao Processo Administrativo n° 00014.20240613/0003-88, o(a) 	Sr(a).

MICHELLE DA SILVA DE SOUSA VERAS, Ordenador de Despesas, nos termos do inciso IV

do Art. 71 da Lei n9  14.133 de 19  de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s)

vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo,

resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

SERVIÇO DE REFORMA
DE CARTEIRA ESCOLAR
UNIVERSITÁRIA,
TUBULAR COM
ASSENTO E ENCOSTO 	PROPRIO 	2000.0 	UND 	 73.20 	65,00 	130.000,00
EM RESINA
TER MOPLÀSTICA
VIRGEM COM
REPOSIÇÃO DE PEÇAS
F PINTIIRA
SERVIÇO DE REFORMA
DE CONJUNTO
HEXAGOÂL COM
MESAS/CADEIRAS
INFANTIL, TUBULAR

2 	COM ASSENTO E 	 PROPRIO 	250.0 	UNO 	109,52 	106,23 	26.557,50
ENCOSTO EM RESINA
TERMOPLÁSTICA
VIRGEM CUM
REPOSIÇÃO DE PEÇAS
E PINTURA.

Total 	 R$ 156.557,50

Adjudicado para LEILANY DIOGO P SENA inscrita no CNPJ/MF NO  32.347.345/0001-02,

pelo melhor valor de R$ 156.557,50 (cento e cinquenta e seis mil, quinhentos e

cinquenta e sete reais e cinquenta centavos), em 07/08/2024.

MICHELLE DA SILVA DE SOUSA VERAS

SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO/FUNDEB

--

3brjc

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO Ng SE-PEO13/2024

Aos sete dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). MICHELLE DA
SILVA DE SOUSA VERAS, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na
forma Eletrônico n0  SE-PEO13/2024, referente ao Processo Administrativo n2

00014.20240613/0003-88.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

SERVIÇO DE REFORMA
DE CARTEIRA ESCOLAR
UNIVERSITÁRIA,
TUBULAR COM
ASSENTO  ENCOSTO

PROPRIO 	2000.0 	UND 	 73.20 	65,00 	130.000.00
EM RESINA
TERMOPLÁSTICA
VIRGEM COM
REPOSIÇÃO DE PEÇAS
E P!NTURt.,
SERVIÇO DE REFORMA
DE CONJUNTO
HEXAGONAL COM
MESAS/CADEIRAS
INFANTIL, TUBULAR

2 	COM ASSENTO E 	 PROPRiO 	250.0 	UNO 	109,52 	106,23 	26.557,50
ENCOSTO EM RESINA
TER MO PLÁSTICA
VIRGEM COM
REPOSIÇÃO DE PEÇAS
E PINTURA.

Total 	 R$ 156.557,50

Homologado para LEILANY DIOGO P SENA inscrita no CNPJ/MF N'32.34734510001-02, pelo melhor valor de
R$ 156.557,50 (cento e cinquenta e seis mil, quinhentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos), em

07/08/2024.

JIL
MICHEE

(
LE DA SILVA DE SOUSA VERAS

SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO/FUNDEB